
 

 

75.0200.26.2017 

 

Zarządzenie nr 32 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 13 marca 2017 roku 

 

w sprawie: likwidacji od roku akademickiego 2017/2018 na Wydziale Filologicznym  

UJ kursów dokształcających: Tłumaczenie audiowizualne – audiodeskrypcja 

w teatrze i muzeum, Tłumaczenie audiowizualne – audiodeskrypcja w kinie 

i telewizji, Tłumaczenie audiowizualne – dubbing, Tłumaczenie audiowizualne 

– napisy dla niesłyszących, Tłumaczenie audiowizualne – wersja lektorska, 

Tłumaczenie audiowizualne – wersja napisowa  

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) w związku z § 14 ust. 3 zarządzenia nr 67 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 18 czerwca 2015 roku w sprawie zasad tworzenia 

i likwidacji studiów wyższych, studiów podyplomowych oraz kursów dokształcających 

w Uniwersytecie Jagiellońskim, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Od roku akademickiego 2017/2018 likwiduje się na Wydziale Filologicznym UJ kursy 

dokształcające:  

1) Tłumaczenie audiowizualne – audiodeskrypcja w teatrze i muzeum; 

2) Tłumaczenie audiowizualne – audiodeskrypcja w kinie i telewizji; 

3) Tłumaczenie audiowizualne – dubbing; 

4) Tłumaczenie audiowizualne – napisy dla niesłyszących; 

5) Tłumaczenie audiowizualne – wersja lektorska; 

6) Tłumaczenie audiowizualne – wersja napisowa.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor  

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


